
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР  ПРОФЕСІЙНО-

ТЕХНІЧНОЇ  ОСВІТИ У  ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

 

 

                                            Н А К А З 

 

    04.10. 2022                                м. Дніпро                                 №  64 

 

 

 
Про склад навчально-методичної ради 
навчально-методичного центру  
професійно-технічної освіти 
у Дніпропетровській області 
на 2022-2023 н.р. 
 
        
 Відповідно до п. 5.7 Статуту навчально-методичного центру професійно-
технічної освіти у Дніпропетровській області, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки україни від 13.02.2017 року № 211,  п.10 
Положення про навчально-методичний (науково-методичний) центр (кабінет) 
професійно-технічної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 27.06.2013 року № 856 та у зв’язку з кадровими змінами в 
навчально-методичному центрі професійно-технічної освіти у 
Дніпропетровській області, професійно-технічних навчальних закладах та 
інших організаціях, представники яких входили до складу навчально-
методичної ради 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад навчально-методичної ради навчально-методичного 
центру у Дніпропетровській області на 2022-2023 навчальний рік 
(додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
Директор                                                                    Віктор ВАСИЛИНЕНКО 

 
 
 
 
                                                                                  
 

 



                                                                                              Додадок 1 
 
                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                               наказ НМЦ ПТО 
                                                                                                від 04.10.2022 
                                                                                                 №  64 

СКЛАД 

навчально-методичної ради 

навчально-методичного центру професійно-технічної освіти 

у Дніпропетровській області 
 

ВАСИЛИНЕНКО   
Віктор Михайлович     

- директор навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти                                                            
у  Дніпропетровській області, голова                                                           
навчально-методичної ради; 
 

 ГРИШАЄВА  
Олена Вікторівна 

- заступник директора навчально-методичного 
центру професійно-технічної освіти, заступник 
голови навчально-методичної ради; 
 

ЧЕРНЯВСЬКА   
Ірина Євгенівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти, секретар 
навчально-методичної ради; 
 

  
Члени ради:  
  
БЕЗЦЕННА  
Тетяна Михайлівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

БУТУРЛІНА 
Оксана Василівна 

-завідувач кафедри управління інформаційно-
освітніми програмами Дніпровської академії 
неперервної освіти; 
 

ВАЩЕНКО 
Алла Павлівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ГОЛОВЧЕНКО 
Світлана Василівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ГУРСЬКА  
Олена Володимирівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ДАРМІНОВА 
Інна Іванівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ДУДЛЯ  
Оксана Володимирівна 

- начальник відділу професійно-технічної 
освіти та ресурсного забезпечення 
департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації (за згодою); 
 

ДУРИХІН  
Анатолій Олександрович 

- виконавчий директор Федерації організації 
роботодавців Дніпропетровщини (за згодою); 



  
ЄМЕЦЬ  
Ірина Семенівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ЖЕРНОВКОВ 
Олександр Миколайович 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

   

КАЛЬНИЦЬКА 
Людмила Миколаївна 

- директор професійно-технічного училища  
№ 6 (за згодою); 
 

КАРДЕЛЬ  
Тетяна Євгенівна 
 
 

- начальник відділу професійного навчання 
Дніпропетровського обласного центру 
зайнятості (за згодою); 

КРАСИЛЬНІКОВ 
Андрій Вячеславович 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

КУЗЬ 
Тамара Григорівна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти;  
 

ЛУК’ЯНЕНКО 
Володимир Петрович 
 

-заступник директора з виховної роботи ВПУ 
№ 17 (за згодою); 

МАРТИНОВА 
Тетяна Іванівна 

- заступник директора з навчально-виховної 
роботи Дніпровського центру професійної 
освіти (за згодою); 
 

МИРОНЕНКО   
Марина Борисівна              

- завідувач кабінетом навчально-методичного 
центру професійно-технічної освіти; 
 

МУКОМЕЛ 
Наталія Андріївна 

- начальник методичного відділу 
Дніпропетровського регіонального центру 
оцінювання якості освіти (за згодою); 

МУХА 
Наталія Олексіївна 
 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 

МУШИНСЬКИЙ  
Віктор Петрович 

- заступник директора обласного медико-
психолого-педагогічного центру (за згодою); 

 
НЕКЛЕСА  
Вадим Вікторович 
 

- директор Кам’янського вищого професійного 
училища (за згодою); 

ОЛІЙНИК  
Любов Олексіївна 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 

 
ПІКОВЕЦЬ  
Лариса Григорівна 
 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 

СЕМЕНОВ  
Андрій Іванович 
 

- директор приватного закладу «Центр 
професійної освіти і навчання» (за згодою); 

СІРЕНКО - методист навчально-методичного центру 



Ніна Іванівна професійно-технічної освіти; 
 

СИДОРЧУК  
Лариса Володимирівна 

- директор Дніпропетровського центру 
професійно-технічної освіти Державної служби 
зайнятості (за згодою); 
 

СТЕПАНОВ  
Ігор Вадимович 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ТИЩЕНКО 
Світлана Едуардівна 
 

-директор КЗ «Дніпропетровський обласний 
центр військово-патріотичного виховання, 
відпочинку та туризму» ДОР (за згодою); 
 

ФЕДОРЕНКО  
Сергій Леонідович 

- методист навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти; 
 

ЩЕГЛОВА 
Ольга Юріївна 
 
 

- фінансовий директор ТОВ УК «Дніпробуд» 
(за згодою). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Підготував:                                                методист НМЦ ПТО   

                                                                   Ірина ЧЕРНЯВСЬКА 

 

 

Завізував:                                                   заступник директора НМЦ ПТО 

                                                                    Олена Гришаєва 

 

                                                                    методист НМЦ ПТО 

                                                                    Ірина Чернявська 


